secus super his a quoquam
,
quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit attentari.

conirarioniia § 4. Non obstanlibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolici^ ac, quatenus opus sit, provinciae

et Ordinis praefalorum, etiam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, statutis et consne-

tudinjbus
,
privilegiis quoque, indultis

.ìtr'^jliu
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et litteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter cxpressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xx decembris

mdccxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 decembris 1724, ponlif. anno i.

XLIII.

Conceduntur indulgentiae omnes prae-

senlìs anni iubilaei monialibus, oblar

tis, puellis et mulieribus saecularibus

in monasteriis degenlibus, ac anacho-

retis, eremilis, infirmis et in carcere

detentis
*

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Pontificia sollicitudo quamvis omnium Prooemium.

christifidelium saluti prospicial, praeci-

pue tamen spiritualibus sanctimonalium

profectibus paternae eh ari latis affeclu

studet providere; ipsae enim sunt fìliae,

quae, oblitae populum suum et domum
palris sui , animi splendore caelestem

regem obleclant; ipsae sunt prudentes

virgines, quae, lampades suas charitatis

fiamma succensas provide aptanles, me-

liorem partem elegerunl, et dum vitam

caelilus pelitam ducunt, non modo sibi

ipsis ad caelum viam slernunt, sed, ie-

iuniis , vigiliis et orationibus , ceteris

quoque christifidelibus eam aperire stu-

1 Pro omnibus aliis hìc non exceptis suspen-

sae fuerunt quaecumque indulgentiae, vertente

hoc anno iubilaei mdccxxv, constil. huius pontif.

edit. mdccxxiv, die 6 iulii, pontif, i.
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dent. Quare summopere oplandum est

ut vitae rationem, quae eas angelis quo-

dammodo aequat, constanlissime reli-

neant, ac dent operarli, ut, sicuti praeela-

ros hic agunt de carne in carne trium-

phos, ita post huius vitae cerlamina in

caelesti patria feliciter coronentur. Quo-

niam autem consimile vitae getius quam-

plurrmi anachoretae alque eremitae, ut